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Fakulteti:  Shkencat Komopjuterike 

Pozita e parë e kërkuar sipas konkursit: Mësimdhënës/e 

 

Komisioni pasi shqyrtoi aplikacionin e vetëm të dorëzuar për pozitën e parë të konkursit datë 23.02.2022 

Ref. Nr. 01/244, ka përzgjedhur Dr. Sc. Lindita Loku për lëndët mësimore :  

1. Biznesi digjital dhe 

2. Ndërtimi i e-biznesit.  

 

Dr. Sc. Lindita Loku ka mbaruar shkollën e doktoraturës vitin 2020 në Universitetin “Goce Delçev” në 

Shtip të Maqedonisë Veriore. Të njëjtën e ka të njohur në Ministrinë e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë 

ne vitin 2021 Ref. Nr. 2/6-2762, ka përvojë pune në shkollimin universitar edhe atë në Universitetin “Nënë 

Tereza” në Shkup.  

                                                                                        Nënshkrimet e Komisionit: 

1.Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa         

2. Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmedi         

 

                                                        3. Prof.Ass.Dr. Kastriot Dërmaku   
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Fakulteti:  Shkencat Komopjuterike 

Pozita e dytë e kërkuar sipas konkursit: Mësimdhënës/e 

 

Komisioni pasi shqyrtoi aplikacionin e vetëm të dorëzuar për pozitën e dytë të konkursit  të datës  

23.02.2022 Ref. Nr. 01/244, ka përzgjedhur Prof. Dr. Faton Berisha për lëndët mësimore :  

1. Programimi dhe e-qeverisja,  

2. Teoria e sistemeve matematikore dhe  

3. Menaxhimi i energjisë. 

 

Prof. Dr. Faton Berisha është profesor i rregullt  në Universitetin e Prishtinës, Fakultetin e Shkencave 

Matematikore.  Studimet e doktoratës i ka kryer në Universitetin e Prishtinës në Prishtinë më vitin 1998. 

 

                                                                                        Nënshkrimet e Komisionit: 

1.Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa         

 

2. Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmedi        

 

                                                        3. Prof.Ass.Dr. Kastriot Dërmaku    
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Fakulteti:  Shkencat Komopjuterike 

Pozitat e parë e kërkuar sipas konkursit: Asistent/e  

Komisioni shqyrtoi të gjitha aplikacionet e dorëzuar nga nga 5 kandidatë për këto lëndë sipas konkursit : 

Web teknologjitë( bachelor), Zhvillimet në cloud(Master), Sistemet e shpërdara(Bachelor), Programimi 

dhe e-qeverisja(master), Teoria e sistemeve matematikore(Master) dhe  Dinamika e kontrollit dhe 

lëvizjes(Master). 

 

 

Kandidatja: Hyrmet Mydyti ka konkuruar për të gjitha pozitat përkatësisht blëndët mësimore. 

 

Kandidati Labinot Hasni ka konkuruar për këto lëndë : Web teknologji, Sistemet e shpërndara si dhe 

Programimi dhe e-qeverisja. 

Kandidati Armend Limoni: ka konkuruar për  lëndën : Teoria e sistemeve matematikore. 

Kandidati  Jeton Selimi: ka konkuruar për këto lëndë : Zhvillimet në cloud, Sistemet e shpërndara si 

dhe Programimi dhe e-qeverisja. 

Kandidatja: Yllka Emini ka konkuruar për këto lëndë : Web teknologji dhe Zhvillimet në cloud. 
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Nga kandidatët që kanë aplikuar në këtë konkurs për angazhimin e personelit akademik në pozitat për 

asistentë për semestrin veror të vitit akademik 2021/22, komisioni i propozon dekanit të fakultetit që të 

përzgjidhen asistentët sipas lëndëve mësimore si vijon: 

Kandidatja: Hyrmet Mydyti për lëndët: Web teknologji dhe zhvillimet në cloud. 

Kandidati Labinot Hasni për lëndët: Sistemet e shpërndara si dhe Programimi dhe e-qeverisja. 

Kandidati Armend Limoni: për  lëndët Teoria e sistemeve matematikore (master) dhe Dinamika e 

kontrolli i lëvizjes(master). 

Arsyetim: 

 Kandidatët për dy pozitat e  profesorëve ligjërues të lëndëve mësimore nuk kanë pasur konkurencë, 

prandaj komisioni i ka propozuar që të dy. 

 Për kandidatët që kanë aplikuar në tre pozitat për asistentë, komisoni vlerëson se të gjithë i 

plotësojhnë kushtet. Në bazë të përvojës së kandidatëve në institucione të ndryshme në fushën e Shkencave 

Kompjuterike komisioni propozon tre kandidatët e mësipërpërmendur. 

 

 

Më 08 mars, 2022 në Gjilan 

 

                                                                                            Nënshkrimet e Komisionit: 

 

1.Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa       

 

2. Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmedi     

 

                                                        3. Prof.Ass.Dr. Kastriot Dërmaku    

 

 


